
 
 

 
 
8 

Jaguaribe, 22 de junho de 2023 Edição Nº: 4022 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

 

 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL O SECRETARIA DO ESPORTE 

E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE TORNA PÚBLICO O 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 03.05.01/2023-11, 

RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO Nº 03.05.01/2023 UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE  OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÕES DE 

EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS COMUNS À REALIZAÇÃO DE 

EVENTOS, SOB DEMANDA, ABRANGENDO A ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO, 

ACOMPANHAMENTO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DE 

TODA A INFRAESTRUTURA DEMANDADA, E DEMAIS SERVIÇOS 

CORRELATOS, PARA ATENDER A DEMANDA DE EVENTOS, FESTIVIDADES E 

PROGRAMAS A SEREM DESENVOLVIDAS PELAS DIVERSAS UNIDADES 

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: SEJUV – 15.01.04.122.0002.2.110. ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.39.00. VALOR GLOBAL: R$ 20.544,65 (VINTE MIL 

QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E CINCO 

CENTAVOS.). VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): DA DATA DA ASSINATURA 

DO(S) CONTRATO(S), ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2023. CONTRATADO: A F 

OLIVEIRA DA SILVA – ME ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): 

ADIEL FELIPE OLIVEIRA DA SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE: 

FRANCISCO JOSÉ SOARES MOURÃO Jaguaribe/CE, 05 de junho de 2023. Francisco 

José Soares Mourão - SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE  

 

***  ***  *** 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DA 

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL Nº 12.09.01/2022-22, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 12.09.01/2022. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA 

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E URBANISMO.OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE LEGAL EM VEÍCULOS DE DIVULGAÇÃO OFICIAL E DE 

GRANDE CIRCULAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: SEINFRA – 06.01.04.122.0002.2.046 ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.39.00 VALOR GLOBAL: R$ 9.940,00 (NOVE MIL 

NOVECENTOS E QUARENTA REAIS.). VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): da 

data da assinatura do(s) contrato(s), ate 31 de Dezembro de 2023. CONTRATADO: 

JOÃO PAULO FARIAS LOPES – EPP. ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO 

(AS): João Paulo Farias Lopes. ASSINA PELA CONTRATANTE: Charles de Lima 

Nunes. Jaguaribe/CE, 02 de maio de 2023. Charles de Lima Nunes  - SECRETARIA 

DA INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E URBANISMO 

 

***  ***  *** 

 
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A CONTROLADORIA GERAL 

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 

INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 28.07.02/2022-20, RESULTANTE DO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 28.07.02/2022 UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

CONTROLADORIA GERAL  OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO 

DE PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE AR 

CONDICIONADO E APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS 

JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CONTROLADORIA – 

03.01.04.124.0002.2.008 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 / 3.3.90.39.00. 

VALOR GLOBAL: R$ 12.087,50 (Doze mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). 

VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): DA DATA DA ASSINATURA DO(S) 

CONTRATO(S), ATE 31 de dezembro de 2023. CONTRATADO: A F OLIVEIRA DA 

SILVA – ME ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): ADIEL FELIPE 

OLIVEIRA DA SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE: FLAVIO NEGREIROS 

SOARES Jaguaribe/CE, 10 de maio de 2023. Flavio Negreiros Soares - 

CONTROLADOR GERAL  

 
***  ***  *** 

 

 
 
 

 

 
 
 

 


